[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2020 № 360
	О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 06.05.2020 № 291

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Нижегородской области от 7 апреля 2020 г. № 53 «О мерах поддержки организаций и лиц, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением администрации Починковского муниципального района от 17.04.2020 года №263 «О мерах поддержки организаций, индивидуальных предпринимателей и самозанятых граждан Починковского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) п.2.9, пп. 2:

1. Внести изменения в сводный реестр получателей субсидий организациям, индивидуальным предпринимателям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работникам в период действия режима повышенной готовности, утвержденный постановлением администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 06.05.2020 № 291 следующего содержания:

1) Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Управляющему делами Белову А.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Починковского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
администрации района                                                                                  М.В.Ларин
 Приложение 1.

Сводный реестр получателей субсидий организациям, индивидуальным предпринимателям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работникам в период действия режима повышенной готовности.
	№

пп
	Наименование

организации,

индивидуального

предпринимателя
	ИНН
	Объём

субсидии

(рублей)
	Период

представления

субсидии

	1
	ИП Голубева Татьяна Ивановна
	522700124361
	6519,00
	01.04.2020-

30.04.2020

	2
	ИП Голубева Татьяна Ивановна
	522700124361
	3488,00
	01.04.2020-

30.04.2020

	3
	ИП Сидельникова Татьяна Михайловна
	522700465700
	13942,53
	28.03.2020-

30.04.2020

	4
	ООО «Торговый центр «Северный»»
	5227005517
	184568,68
	28.03.2020-

30.04.2020